
Sandra 

Teile

Ingrīda

Balode

Sintija

Tarabanova

Maija 

Skrindževska

Vineta 

Romanova

Vineta 

Kušķe

Tonija 

Jumtiņa

Skaidra

Medne

Agnija

Briede

Ilze

Kozlova

Svetlana

Zabela

Evija

Trofimova

Anželika 

Kiršteina

Sandra

Matisone

1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 2.C 3.A 3.B 3.C 4.A 4.B 4.C 4.D 4.E
1. Mūzika Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Sports un veselība Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Matemātika Sociālās zinības Dabaszinības Sports un veselība Vizuālā māksla Dabaszinības Latviešu valoda

P 2. Sociālās zinības Latviešu valoda Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Matemātika Matemātika Mūzika Matemātika Vācu v./Spāņu v. Sporto visa klase Latviešu valoda Sporto visa klase Soc.zin. un vēsture

I 3. Matemātika Mūzika Klases stunda Latviešu valoda Dabaszinības Latviešu valoda Sports un veselība Latviešu valoda Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Dabaszinības Sporto visa klase Dizains un tehn. Dabaszinības

R 4. Latviešu valoda Dabaszinības Matemātika Matemātika Sociālās zinības Sociālās zinības Dabaszinības Angļu v./Angļu v. Klases stunda Sports un veselība Latviešu valoda Sports un veselība Datorika/Datorika Matemātika

M 5. Dabaszinības Sociālās zinības Dabaszinības Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Sociālās zinības Sports un veselība Mūzika Latviešu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Sports un veselība

D 6. Sports un veselība Klases stunda Matemātika Mūzika Latviešu valoda Vizuālā māksla

I 7.

E 8.

N 9.

A 10.

11.

1. * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

O 2. Latviešu valoda Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Sports un veselība Matemātika Angļu v./Angļu v. Vizuālā māksla Dabaszinības Latviešu valoda Matemātika Sporto visa klase Mūzika Latviešu valoda

T 3. Matemātika Latviešu valoda Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Mūzika Matemātika Dabaszinības Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Vācu v./Spāņu v. Sports un veselība Matemātika

R 4. Vizuālā māksla Sports un veselība Latviešu valoda Mūzika Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Latviešu valoda Vizuālā māksla Angļu v./Angļu v. Sporto visa klase Matemātika Soc.zin. un vēsture Latviešu valoda

D 5. Vizuālā māksla Matemātika Latviešu valoda Sports un veselība Mūzika Dabaszinības Latviešu valoda Latviešu valoda Vizuālā māksla Matemātika Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Matemātika Soc.zin. un vēsture

I 6. Klases stunda Angļu v./Angļu v. Sporto visa klase Dabaszinības Matemātika Latviešu valoda Sporto visa klase

E 7. Dizains un tehn. Soc.zin. un vēsture Angļu v./Angļu v. Klases stunda Mūzika

N 8.

A 9.

10.

11.

1. Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Mūzika Latviešu valoda Latviešu valoda Matemātika Sports un veselība Matemātika Dabaszinības Soc.zin. un vēsture Vizuālā māksla Dabaszinības Latviešu valoda Matemātika

T 2. Latviešu valoda Matemātika Dabaszinības Latviešu valoda Dabaszinības Latviešu valoda Sports un veselība Latviešu valoda Mūzika Latviešu valoda Sports un veselība Matemātika Vācu v./Spāņu v. Angļu v./Angļu v.

R 3. Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Dabaszinības Matemātika Mūzika Sports un veselība Latviešu valoda Dabaszinības Matemātika Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Sports un veselība Vācu v./Spāņu v.

E 4. Dabaszinības Sociālās zinības Matemātika Dizains un tehn. Sports un veselība Dabaszinības Matemātika Mūzika Angļu v./Angļu v. Matemātika Matemātika Soc.zin. un vēsture Sporto visa klase Latviešu valoda

Š 5. Dabaszinības Dizains un tehn. Dizains un tehn. Dizains un tehn. Vizuālā māksla Vizuālā māksla Mūzika Latviešu valoda Latviešu valoda Sporto visa klase Vācu v./Spāņu v. Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Sports un veselība

D 6. Mūzika Dizains un tehn. Sports un veselība Matemātika Sporto visa klase

I 7.

E 8.

N 9.

A 10.

11.

C 1. Latviešu valoda Matemātika Mūzika Matemātika Matemātika Angļu v./Angļu v. Matemātika Dizains un tehn. Dizains un tehn. Sports un veselība Sporto visa klase Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Sports un veselība

E 2. Latviešu valoda Vizuālā māksla Latviešu valoda Dabaszinības Angļu v./Angļu v. Mūzika Latviešu valoda Sports un veselība Dizains un tehn. Latviešu valoda Matemātika Datorika/Datorika Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda

T 3. Mūzika Vizuālā māksla Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Dizains un tehn. Angļu v./Angļu v. Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Latviešu valoda Sports un veselība Matemātika Matemātika

U 4. Matemātika Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Vizuālā māksla Latviešu valoda Dizains un tehn. Dizains un tehn. Vizuālā māksla Sports un veselība Soc.zin. un vēsture Mūzika Matemātika Sporto visa klase Latviešu valoda

R 5. Dizains un tehn. Mūzika Latviešu valoda Klases stunda Latviešu valoda Dizains un tehn. Latviešu valoda Latviešu valoda Vizuālā māksla Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Dabaszinības Matemātika

T 6. Matemātika Soc.zin. un vēsture Dizains un tehn. Mūzika Klases stunda

D 7.

I 8.

E 9.

N 10.

A 11.

P 1. Matemātika Latviešu valoda Vizuālā māksla Matemātika Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Vizuālā māksla Sociālās zinības Matemātika Sporto visa klase Mūzika Latviešu valoda Sports un veselība Dizains un tehn.

I 2. Latviešu valoda Matemātika Vizuālā māksla Klases stunda Matemātika Latviešu valoda Vizuālā māksla Klases stunda Latviešu valoda Sports un veselība Sports un veselība Dabaszinības Latviešu valoda Mūzika

E 3. Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Latviešu valoda Latviešu valoda Dizains un tehn. Matemātika Mūzika Dizains un tehn. Latviešu valoda Dabaszinības Latviešu valoda Sporto visa klase Vizuālā māksla Dabaszinības

K 4. Sports un veselība Klases stunda Angļu v./Angļu v. Sociālās zinības Dizains un tehn. Klases stunda Latviešu valoda Matemātika Mūzika Matemātika Datorika/Datorika Klases stunda Latviešu valoda Sporto visa klase

T 5. Klases stunda Mūzika Dabaszinības Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Matemātika Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Matemātika Datorika/Datorika

D 6. Sports un veselība Datorika/Datorika Klases stunda Mūzika Matemātika Angļu v./Angļu v.

I 7.

E 8.

N 9.

A 10.
11.

Zaļā krāsā iekrāsotās stundas neietilpst skolēnu slodzē.
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Laura

Balalaiko

Aija

Zīle

Viktoriia

Korol

Ieva

Bukša

Ulrika

Veismane

Santa

Arāja-Bērziņa

Baiba 

Muižniece

Jevgeņija

Kožoha

Evija

Liepkalne

Agnese

Luca

Dace

Miļune

Katrīna

Galīte

Veronika

Kokoreviča

Anda 

Strode

5.A 5.B 5.C 5.D 5.E 6.A 6.B 6.C 6.D 7.A 7.B 7.C 7.D 8.A
Latviešu valoda Latviešu valoda Matemātika Sports un veselība Matemātika Soc.zin. un vēsture Dizains un tehn. Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Angļu v./Angļu v. Inženierzinības Teātra māksla Ģeogrāfija Datorika

Matemātika Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Matemātika Latviešu valoda Vācu v./Krievu v. Dizains un tehn. Vācu v./Krievu v. Latviešu valoda Ģeogrāfija Angļu v./Angļu v. Inženierzinības Latv. un pas. vēst. Mūzika

Sports un veselība Matemātika Vācu v./Spāņu v. Soc.zin. un vēsture Matemātika Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Matemātika Latv. un pas. vēst. Vizuālā māksla Angļu v./Angļu v. Inženierzinības Dizains un tehn.

Sports un veselība Vācu v./Spāņu v. Matemātika Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Klases stunda Latviešu valoda Dabaszinības Vizuālā māksla Bioloģija Teātra māksla Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Dizains un tehn.

Soc.zin. un vēsture Klases stunda Latviešu valoda Latviešu valoda Dabaszinības Datorika/Datorika Latviešu valoda Matemātika Soc.zin. un vēsture Dizains un tehn. Matemātika Sports un veselība Bioloģija Latviešu valoda

Dabaszinības Matemātika Soc.zin. un vēsture Vācu v./Spāņu v. Datorika/Datorika Sports un veselība Krievu valoda Matemātika Latviešu valoda Inženierziības Latviešu valoda Bioloģija Matemātika Angļu v./Angļu v.

Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Dizains un tehn. Krievu valoda Ķīmija

Ķīmija

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Vācu v./Spāņu v. Dabaszinības Latviešu valoda Teātra māksla Latviešu valoda Mūzika Krievu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Latviešu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Sports un veselība

Matemātika Mūzika Dabaszinības Latviešu valoda Teātra māksla Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Klases stunda Matemātika Matemātika Latv. un pas. vēst. Latviešu valoda Matemātika Sports un veselība

Dabaszinības Latviešu valoda Vācu v./Spāņu v. Matemātika Mūzika Matemātika Matemātika Datorika/Datorika Latviešu valoda Krievu valoda Matemātika Latviešu valoda Latv. un pas. vēst. Angļu v./Angļu v.

Mūzika Latviešu valoda Datorika/Datorika Matemātika Matemātika Latviešu valoda Matemātika Soc.zin. un vēsture Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Krievu valoda

Matemātika Datorika/datorika Mūzika Klases stunda Vācu v./Spāņu v. Soc.zin. un vēsture Soc.zin. un vēsture Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Sociālās zinības Matemātika

Latviešu valoda Vācu v./Spāņu v. Matemātika Dabaszinības Vizuālā māksla Latviešu valoda Mūzika Dabaszinības Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Datorika/Datorika Fizika

Vācu v.2./----- Matemātika Vācu v.2./----- Vācu v.2./----- Vācu v.2./----- Datorika/Datorika Vācu v.2./-----

Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Mūzika Sports un veselība Sports un veselība Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Matemātika Bioloģija ------ Matemātika Matemātika Ģeogrāfija

Latviešu valoda Sports un veselība Teātra māksla Matemātika Sports un veselība Sports un veselība Dabaszinības Vizuālā māksla Mūzika Latviešu valoda Ģeogrāfija Bioloģija Matemātika Matemātika

Matemātika Teātra māksla Latviešu valoda Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Matemātika Sports un veselība Matemātika Mūzika Krievu valoda Matemātika Ģeogrāfija Vizuālā māksla Bioloģija

Mūzika Latviešu valoda Matemātika Vācu v./Spāņu v. Latviešu valoda Dabaszinības Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Klases stunda Datorika/Datorika Bioloģija Latv. un pas. vēst. Latviešu valoda Matemātika

Teātra māksla Matemātika Dizains un tehn. Matemātika Klases stunda Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Sports un veselība Datorika/Datorika Sports un veselība Matemātika Klases stunda Latv.un pas.vēsture

Vācu v./Spāņu v. Angļu v./Angļu v. Matemātika Vizuālā māksla Dabaszinības Dizains un tehn. Mūzika Latviešu valoda Datorika/Datorika Matemātika Sports un veselība Latviešu valoda Bioloģija Krievu valoda

Vācu v./Spāņu v. Dizains un tehn. Mūzika Matemātika Soc.zin. un vēsture Matemātika Datorika/Datorika Krievu valoda Sports un veselība Latviešu valoda

Matemātika Datorika/Datorika Klases stunda Dizains un tehn. Klases stunda

Datorika/Datorika Vizuālā māksla Klases stunda Sports un veselība Latviešu valoda Mūzika Latviešu valoda Sports un veselība Dizains un tehn. Sociālās zinības Latviešu valoda ---- Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda

Latviešu valoda Soc.zin un vēsture Sports un veselība Sports un veselība Mūzika Matemātika Matemātika Sports un veselība Dizains un tehn. Latv. un pas. vēst. Sociālās zinības Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Ģeogrāfija

Vizuālā māksla Matemātika Mūzika Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Vācu v./Krievu v. Datorika/Datorika Vācu v./Krievu v. Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Matemātika Matemātika Sports un veselība

Angļu v./Angļu v. Dizains un tehn. Latviešu valoda Mūzika Vizuālā māksla Latviešu valoda Latviešu valoda Dabaszinības Soc.zin. un vēsture Klases stunda Angļu v./Angļu v. Datorika/Datorika Sports un veselība Fizika

Latviešu valoda Mūzika Soc.zin un vēsture Datorika/Datorika Dizains un tehn. Dabaszinības Soc.zin. un vēsture Latviešu valoda Latviešu valoda Klases stunda Latviešu valoda Sports un veselība Matemātika

Klases stunda Latviešu valoda Latviešu valoda Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Matemātika Klases stunda Mūzika Sports un veselība Vācu v./Krievu v. Datorika/Datorika Vācu v./Krievu v. Sociālās zinības

Soc.zin. un vēsture Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Vācu v./Krievu v. Sociālās zinības Vācu v./Krievu v. Angļu v./Angļu v.

Vācu v.2./----- Vācu v.2./----- Vācu v.2./----- Vācu v.2./----- Vācu v.2./-----

Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Matemātika Matemātika Vizuālā māksla Dizains un tehn. Dabaszinības Mūzika Bioloģija Latv. un pas. vēst. ----- Vizuālā māksla

Matemātika Soc.zin un vēsture Dabaszinības Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Dizains un tehn. Latviešu valoda Vizuālā māksla Mūzika Latviešu valoda Ģeogrāfija Bioloģija

Dizains un tehn. Matemātika Sports un veselība Latviešu valoda Soc.zin. un vēsture Angļu v./Angļu v. Dabaszinības Soc.zin. un vēsture Vācu v./Krievu v. Matemātika Latviešu valoda Mūzika Latviešu valoda Latviešu valoda

Soc.zin. un vēsture Dabaszinības Sports un veselība Dabaszinības Matemātika Latviešu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Vācu v./Krievu v. Teātra māksla Latv. un pas. vēst. Ģeogrāfija Mūzika Matemātika

Sports un veselība Sports un veselība Vizuālā māksla Dizains un tehn. Latviešu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Ģeogrāfija Matemātika Vizuālā māksla Teātra māksla Latv.un pas.vēsture

Sports un veselība Matemātika Ģeogrāfija Dizains un tehn. Latviešu valoda Latviešu valoda
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Lilija

Zujeva

Ilona 

Ivanova

Brigita 

Zute

Jānis 

Salzirnis

Arita Strode-

Kļaviņa

Ina 

Velberga

Sanita 

Treimane

Kristīne 

Salnāja

Inese 

Zāle

Gunda 

Lorence

Ruta 

Žvale

Lelda 

Balode

Evija 

Rudzāja

8.B 8.C 8.D 9.A 9.B 9.C 9.D 10.AB 10.CD 11.AB 11.CD 12.AB 12.CD
Ģeogrāfija Ķīmija Matemātika Vācu v./Krievu v. Mūzika Latv.un pas.vēsture Vācu v./Krievu v. Kultūras pamati Latviešu valoda I Matemātika I Angļu v./Angļu v. Programm.II/Bioloģija II Projektu darbs 1.

Datorika Ķīmija Matemātika Matemātika Sociālās zinības Latviešu valoda Latviešu valoda Kultūras pamati Sports un veselība Matemātika I Angļu v./Angļu v. Programm.II/Bioloģija II Projektu darbs 2.

Mūzika Matemātika Ķīmija Latviešu valoda Ģeogrāfija Krievu valoda Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda I Sports un veselība Sports un veselība Matemātika I Programm.II/Bioloģija II Soc.zin. II/ Vēst.II 3.

Krievu valoda Matemātika Ķīmija Latv.un pas.vēsture Matemātika Mūzika Fizika Latviešu valoda I Kultūra un māklsa I Sports un veselība Matemātika I Latviešu valoda I Soc.zin. II/ Vēst.II 4.

Ķīmija Angļu v./Angļu v. Ģeogrāfija Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Fizika Mūzika Soc.zin. un vēsture Matemātika I Ģeogrāfija I Kult.un māksla I Matemātika II Latviešu valoda I 5.

Ķīmija Sports un veselība Mūzika Ģeogrāfija Angļu v./Angļu v. Dizains un tehn. Latv.un pas.vēsture Soc.zin. un vēsture Matemātika I Matemātika I Kult.un māksla I Projektu darbs Latviešu valoda I 6.

Angļu v./Angļu v. Klases stunda Latv.un pas.vēsture Datorika Latv.un pas.vēsture Latviešu valoda Latviešu valoda Krievu v./Spāņu v. Ģeogrāfija I Angļu v./Angļu v. Dabaszinības Projektu darbs Sports un veselība 7.

Latviešu valoda Datorika Dizains un tehn. Klases stunda Krievu v./Spāņu v. Angļu v./Angļu v. Dabaszinības Sports un veselība 8.

9.

10.

11.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * Programm.II * * * * * 1.

Krievu valoda Latv.un pas.vēsture Latviešu valoda Klases stunda Datorika Ģeogrāfija Bioloģija Matemātika I Sociālās zinības I Sports un veselība Kult.un māksla I Programm.II/Ķīmija II Dizains un tehn. II 2.

Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Fizika Angļu v./Angļu v. Datorika Latviešu valoda Matemātika Matemātika I Sociālās zinības I Sports un veselība Latviešu valoda I Programm.II/Ķīmija II Dizains un tehn. II 3.

Bioloģija Fizika Vizuālā māksla Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Ģeogrāfija Sports un veselība Matemātika I Ķīmija I Latviešu valoda I Matemātika II Soc.zin. II/ Vēst.II 4.

Fizika Sports un veselība Bioloģija Vizuālā māksla Latviešu valoda Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Sports un veselība Matemātika I Ķīmija I Ģeogrāfija I Matemātika II Soc.zin. II/ Vēst.II 5.

Latviešu valoda Sports un veselība Latv.un pas.vēsture Fizika Ģeogrāfija Bioloģija Angļu v./Angļu v. Kultūras pamati Dizains un tehn. I Angļu v./Angļu v. Matemātika I Latviešu valoda I Latviešu valoda I 6.

Matemātika Matemātika Sports un veselība Sports un veselība Latviešu valoda Latv.un pas.vēsture Sociālās zinības Ķīmija I Dizains un tehn. I Latviešu valoda I Matemātika I Sports un veselība Angļu v.II/Kult.m. II 7.

Vācu v.2./----- Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Vācu v.2./----- Klases stunda Fizika Ķīmija I Dizains un tehn. I Latviešu valoda I Vēsture un soc.zinības I Sports un veselība Angļu v.II/Kult.m. II 8.

Klases stunda Klases stunda Klases stunda Klases stunda Klases stunda Klases stunda 9.

10.

11.

Bioloģija Dizains un tehn. Matemātika ----- Fizika Ģeogrāfija Datorika Programmēšana I ----- Tehn.gr./Viz.pl.m. Tehn. gr./Publiskā uzs. Vācu v./Krievu v. Spāņu valoda 1.

Sociālās zinības Dizains un tehn. Latviešu valoda Fizika Bioloģija Angļu v./Angļu v. Datorika Programmēšana I Vēsture I Tehn.gr./Viz.pl.m. Tehn. gr./Publiskā uzs. Vācu v./Krievu v. Spāņu valoda 2.

Latviešu valoda Ģeogrāfija Dizains un tehn. Latv.un pas.vēsture Latviešu valoda Matemātika Sports un veselība Programmēšana I Vēsture I Fizika I Dabaszinības Matemātika II Spāņu valoda 3.

Sports un veselība Matemātika Dizains un tehn. Matemātika Krievu valoda Sociālās zinības Angļu v./Angļu v. Ķīmija I Latviešu valoda I Fizika I Krievu v./Vācu v. Matemātika II Angļu v.II/Kult.m. II 4.

Sports un veselība Latviešu valoda Ģeogrāfija Bioloģija Klases stunda Krievu valoda Ķīmija Fizika I Latviešu valoda I Ķīmija I Ģeogrāfija I Matemātika II Angļu v.II/Kult.m. II 5.

Vizuālā māksla Latviešu valoda Sports un veselība Sociālās zinības Matemātika Latviešu valoda Matemātika Ģeogrāfija I Angļu v./Angļu v Matemātika I Špāņu valoda Fizika II/ Kīmija II Latviešu valoda I 6.

Latv.un pas.vēsture Vizuālā māksla Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Angļu v./Angļu v. Matemātika Bioloģija I Spāņu valoda Fizika II/ Kīmija II Latviešu valoda I 7.

Matemātika Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Bioloģija I Spāņu valoda Fizika II/ Kīmija II Sports un veselība 8.

9.

10.

11.

Matemātika Fizika Klases stunda Matemātika Latv.un pas.vēsture Matemātika Bioloģija Matemātika I Dabaszinības Vācu v./Krievu v. Vācu v./Krievu v. Tehn. gr./Viz.pl.m. Tehniskā grafika 1.

Fizika Bioloģija Matemātika Latviešu valoda Matemātika Angļu v./Angļu v. Sports un veselība Matemātika I Dabaszinības Vācu v./Krievu v. Vācu v./Krievu v. Tehn. gr./Viz.pl.m. Tehniskā grafika 2.

Latviešu valoda Sociālās zinības Fizika Dizains un tehn. Ķīmija Bioloģija Matemātika Angļu v./Angļu v. Kultūra un māklsa I Latviešu valoda I Vēsture un soc.zinības I Matemātika II Dizains un tehn. II 3.

Latviešu valoda Vācu v./Krievu v. Vācu v./Krievu v. Matemātika Bioloģija Ķīmija Matemātika Angļu v./Angļu v. Kultūra un māklsa I Latviešu valoda I Vēsture un soc.zinības I Matemātika II Dizains un tehn. II 4.

Angļu v./Angļu v. Vācu v./Krievu v. Vācu v./Krievu v. Ķīmija Sports un veselība Fizika Latviešu valoda Bioloģija I Matemātika I Soc.zin. un vēsture Sports un veselība Matemātika II Angļu v.II/Kult.m. II 5.

Dizains un tehn. Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Bioloģija Sports un veselība Latviešu valoda Ķīmija Matemātika I Matemātika I Soc.zin. un vēsture Dizains un tehn. I Latviešu valoda I Angļu v.II/Kult.m. II 6.

Dizains un tehn. Latviešu valoda Latviešu valoda Latviešu valoda Fizika Datorika Vizuālā māksla Matemātika I Dizains un tehn. I Bioloģija II Dabaszinības 7.

Vācu v.2./----- Vācu v./Kr.v./V.v.2. Datorika Vācu v./Krievu v. Dizains un tehn. I Dabaszinības 8.

9.

10.

11.

Sports un veselība Datorika Matemātika Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda Sports un veselība Ģeogrāfija Fizika I Krievu v./Spāņu v. Programmēšana I Matemātika I Dig.diz./Uzņēm.pam. Soc.zin. II/ Vēst.II 1.

Matemātika Matemātika Angļu v./Angļu v. Matemātika Ķīmija Sports un veselība Latviešu valoda Fizika I Krievu v./Spāņu v. Programmēšana I Latviešu valoda I Dig.diz./Uzņēm.pam. Soc.zin. II/ Vēst.II 2.

Latv.un pas.vēsture Bioloģija Datorika Ģeogrāfija Matemātika Vizuālā māksla Matemātika Matemātika I Angļu v./Angļu v Programmēšana I Uzņēmējdarbības pam. Fizika II/ Ķīmija II Dizains un tehn. II 3.

Klases stunda Latv.un pas.vēsture Latviešu valoda Latviešu valoda Vizuālā māksla Ķīmija Dizains un tehn. Latviešu valoda I Angļu v./Angļu v Matemātika I Uzņēmējdarbības pam. Fizika II/ Bioloģija II Dizains un tehn. II 4.

Latviešu valoda Ģeogrāfija Sociālās zinības Mūzika Krievu valoda Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda I Dabaszinības Matemātika I Angļu v./Angļu v. Fizika II/ Bioloģija II Uzņēmējdarbības pam. 5.

Ģeogrāfija Mūzika Bioloģija Ķīmija Matemātika Matemātika Latv.un pas.vēsture Angļu v./Angļu v. Latviešu valoda I Fizika I Matemātika I Latviešu valoda I Uzņēmējdarbības pam. 6.

Matemātika Latviešu valoda Fizika I Sports un veselība Dig.diz./Uzņēm.pam. Dabaszinības 7.

Sports un veselība Dig.diz./Uzņēm.pam. 8.

9.

10.
11.
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